
Pārgrozījumi noteikumos par preču pār-
vadāšanu pa dzelzceļiem.

Rīkojums par drogistu un viņu mācekļu
reģistrēšanu.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājums
pie saistošiem noteikumiem par
tirgošanās laiku Daugavpils apriņķa

biezi apdzīvotās vietās.
(Public. „Vald. Vēstn." 1927. g. 68. num.)

Pieņemts Daugavpils apriņķa valdes 1930. g.
30. jūlija sēdē (prot. JNs 51, 10. § un apstip-
rināts ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1930. gada 9. augusta rakstu

N? 90895.

Saistošo noteikumu par tirgošanās laiku
Daugavpils apriņķa biezi apdzīvotās vietās
6. pantu papildināt ar šādu

2. piezīmi. Poguļankas kūrorta pār-
tikas preču veikalus atļauts atvērt
darbdienās no pulksten 9 rītā līdz
pulksten 23 vakarā laikā no 1. maija
līdz 1. septembrim.

Daugavpils apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Švirksts.

Sekretāra vietā Sobolevskis.

Māksla

Dailes teātrī vakardien izrādīja pirmo
novitāti šai sezonā — K. Dziļleja dra-
matizēto Lercha-Puškaiša stāstu ,.Ojārs ".
Dramatizējums rādīja 10 ainās seno lat-
viešu dzīvi klaušu laikos un dažādus
ļaužu skatus ar viņu darbību no šīs
dzīves. Cauri stiepjas interesantais drāmas
pavediens ar stiprinieku lauku puisi
Ojāru, viņa nelaimīgo mīlestību uz Maiju,
viņa nodošanu ar ķeršanu kara dienestā,
kas tolaik, vecos Nikolaja laikos, ilga
veselu gadusimteņa ceturksni, tā ka mājās
pārnākot ? tas bija jau gaudens invalids.
Stāsts sapīts gan ar sentimentalitāti, gan
jautriem un nopietniem skatiem no tolaiku
latviešu dzīves mājās un muižās, tādēļ
to publika skatīs ar labpatiku. Kā inte-
resantu parādība dramatizējumā ir tā,
ka muižas dzimtskungs — barons — iztēlots
te itin cilvēcīgs un humāns, kamēr līdz
šim bija parasts no kreiso rakstnieku
spalvas par tiem dzirdēt vairāk ļaunu
kā labu.

Režija, kas atradās direktora Smilgu
rokās, bija gādājusi, ka luga noritēja it

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
1/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10—
1 „ .... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkālpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dl&^^^^K^^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija: C^^^^^^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums. 1

Farmācijas valde uzdod visiem dro-
gistiem un drogistu mācekļiem reģistrēties
līdz š. g. 1. decembrim farmācijas valdē.

Pie reģistrēšanas jāuzrāda drogistu ap-
liecība, apliecība par vispārīgo izglītību
un pase vai to apstiprināti noraksti.

Provinces drogisti var iesūtīt pa pastu
savus dokumentus, kuri pēc caurskatīšanas
tiks nosūtīti atpakaļ viņu īpašniekiem.

Bez tam farmācijas valde uzdod visiem
drogu veikalu īpašniekiem un pārvald-
niekiem par katru personāla maiņu viņu
drogu veikailos iesūtīt ziņas farmācijas
valdei 3 dienu Jaikā, uzrādot attiecīgas
reģistrācijas lapas numuru.

Rīgā, T930. g. ;3. septembrī.

Farmācijas valdes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Apstiprinu.
1930. g. 4. septembrī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 415
par pārgrozībām ,,Noteikumos par preču
pārvadāšanu pa dzelzceļiem JVfi 342".
Uzdodu «Noteikumu par preču pār-

vadāšanu pa dzelzceļiem M° 342" (publ.
1928. g. ..Valdības Vēstneša" 196. num.)
XXIX nod. preču sarakstā pēc vārda..cukurbietes" ievietot sekošus nosau-
kumus:

„35) akmeņus, dažādus;
36) ķieģeļus".

Rīkojums spēkā no 1930. g. 8. sep-
tembra.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Valdības iestāžu paziņojumi.
īpašumu tiesību nostiprināšanas
darbi uz sādžu piešķirtām šņoru

zemēm
1924. g. 20. jūnija likuma kārtībā tiks
izvesti šādās sādžās:
Jelgavas apr., Ukru pag., Velnaragu

sādžā — 1930. g. 17. septembrī.
Bauskas apr., Rundāles pag., Adzaļu

sādžā — 1930. g. 19. septembrī.
Bauskas apr., Paņemunes pag., Ķirķeļu

sādžā — 1930. g. 20. septembrī
(papildu nostiprināšana),

īpašuma tiesību nostiprināšanas darbus
augšminētās sādžās izvedīs vecākais mēr-
nieks Hugo Līnis.

Mērniecības daļas vadītāja p. J. Ertels.
Darbvedis R. Lej nieks.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

5- septembra rīkojumu apķīlāts:
318. Laikraksta ,,Strādnieku cīņa"

š- g. 5. septembra N° 4. Izdevējs Ernests
Miezis. Atbildīgais redaktors Fēlikss
Rževuskis. Spiestuvē ,,Latvju Kultūra",
Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 6. septembrī. JN° 154141..
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesa
ar šo uzaicina, uz krim. pr. lik. 1134. p. pamata,
Zuzannu Vladislava m. Gutkovskis ierasties
viena mēneša :iaikā, skaitot no šī sludinājuma
publicēšanas dienas, Liepājas apgabaltiesas kri-
minālnodaļas I instances kancelejā viņas apsū-
dzības lietā pēc muitas lik. 1068. p.

1930. g. 4. septembrī. JM2 5381.
Akts JVs 120/30. g. II g. II d.

Tiesas loceklis Menšikovs.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 2. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 158. p. 2. d. 2. pkt.
apsūdzēto Jāni Andreja d. Bulu, 35 g. vecu,
piederīgu pie Daugavpils apr. Naujenes pagasta.

Atrašanas gadījumā minētais Jānis Buls aiz-
turams un nogādājams Latgales apgabaltiesas
Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 3. septembrī.

Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.
Sekretāra palīga v. A. K a 1 n i ņ š

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M> 388.

20330. Antons, Miķelis Friča d. — 10037/24. g.
20331. Bērziņš, Pēteris Andreja d. —

32070/30. g.
20332. Bērziņš, Pēteris Andreja d. —

32072/30. g.
20333. Birulins, Deniss Semjona d. —

23619/27. g.
20334. Blum, Natālija Kriša m. — 12342/25. g.
20335. Bogustovs, Daniels. — 1796/21. g.
20336. Binders, Kārlis. — 8087/23. g.
20337. Breškau, Vilhelms - Fridrichs. —

9528/24. g.
20338. Brinks, Indriķis. — 33105/30. g.
20339. Berglunds, Herberts - Oskars. —

33102/30. g.
20340. Brakše, Jānis-Teodors. — 33045/30. g.
20341. Blankenburgs, Jānis. — 5194/22. g.
20342. Bloks, Staņislavs Jura d. —46/21. g.
20343. Blumbergs, Eda Andreja m. —

7268/23. g.
20344. Cvetkovs, Jānis Kuzma d. —

32848/30. g.
20345. Certogonovas, Paraskovja.

33148/30. g.
20346. Dolokotnijs, Jevstignejs. —10709/24.g.
20347. Fomins, Pimens. — 32180/30. g.
20348. Fomins, Pimens Jāna d. — 21098/26. g.
20349. Gavrilovs, Aleksandrs. — 29487/29. g.
20350. Izops, Līna Jāna m. — 29578/29. g.
20351. Ivanovs, Afanasijs. — 33156/30. g.
20352. Igenbergs, Emīlija Pētera m. —

33157/30. g.
20353. Izops, Ieva Kristapa m. — 29577/29. g.
20354. jurkevičs, Staņislavs. — 31409/30. g.
20355. Jaunzems, Jānis Klāva d. — 32391/30.g
20356. Juka, Anna Vi]a nu — 32719/30. g.
20357. Kalesnikovs, Fadejs lzota d. —

25833/28. g.
20358. Kārkliņš, Andrejs Jāņa d. — 10189/24.g.
20359. Krūmiņš, Pēteris Jēkaba d. —

33057/30. g.
20360. Kuzma, Benedikts. — 33059/30. g.
20361. Kreicis, Jānis Augusta d. — 33158/30.g.
20362. Komarovskis, Viktors. — 31197/29. g.
20363. Mednis-Megnis, Antons. — 20809/26. g.
20364. Meijers, Kurts. — 32812/30. g.
20365. Meiers, Kurts Kārļa d. — 32868/30. g.
20366. Millers, Nikolajs Andreja d. —

33069/30. g.
20367. Nikas, Aleksandrs Feodora d. —

8842/24. g.
20368. Onckulis, Roberts Juliāna d. —

33071/30. g.
20369. Putan, Antoniņa Jāzepa m. —

25667/28. g.
20370. Pontaks, Antons Paula d. —

33122/30. g.
20371. Pārups, Jēkabs Reina d. — 33074/30. g.
20372. Pillats, Eižens Ernesta d. —9028/ 24. g.
20373. Ruseckis, Antons Jāņa d. — 9594/24. g.
20374. Romānos, Pavels "Nikolaja d. —.

33076/30. g.
20375. Reiers, Žanis Miķe|a d. — 33097/30. g.
20376. Zabinskis, Chone Volfa d. — 9469/24. g.

20377. Silinš, Rozālija Kristapa m. —
33127/30. g.

20378. Slioka, Aleksandra Andreja m. —
33024/30. g.

20379. Stabulnieks, ļānis Donata d. —
11350/24. g.

20380. Stankevičiuss, Romnalds. —33083/30. g.
20381. Vakulenko, Pelageja Jāņa m. —

32839/30. g.
20382. Vizulis, Zuzanna Jāņa m. — 28389/29.g.
20383. Veisbergs, Juris Kriša d. —33136/ 30. g.
20384. Vecans, Juljans Ignata d.—31011/29.g.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Meklējamo personu saraksts JVe 485.
33223. Anufrijevs, Vlasijs Pētera d., dz.

24. II 1906. g., Latvijas pav. — Rīgas 12. iec.
miert. r. N° 1485 no 15. VIII 30., apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. — Atvest uz nopratin.

33224. Arnholds, Nikolajs Viktora d., dz.
6. VI 1905. g., Latvijas pav. — Rīgas 12. iec.
miert. r. JV2 1224 no 15. VIII 30., apv. pēc S. 1.
574. p. 3. d. — Atvest uz nopratin.

33225. Apse, Elmārs Juliusa d., dz. 11. IX
1906 g., pīed. pie Palsmanes pag. — Rīgas pils.
komend. r. JMā 3710 no 11. VIII 30., dezert. —
Nogādāt uz komendantūru.

33226. Ādams, Žanis, dz. 12. IX 1902. g.,
pied. pie Embūtes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 14. iec. miert. uz N° 1350 no 14. VIII 30.,
apv. pēc S. 1. 607. 2. p. 1. pkt.

33227. Auziņš, Andrejs Jēkaba d., dz. 15. IX
1872. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. ar r. no 20. VIII 30., apv. svešas
mantas atsavināšanā.

33228. Auzinš, Aleksandrs Andreja d. ,dz.
3. III 1904. g. — Tas pats.

33229. Auzinš, Pēteris Andreja d., dz. 15. VII
1909. g. — Tas pats.

33230. Brakše, Jānis-Teodors, dz. 21. V
1911. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. miert. r.
No 1304 no 8. VIII 30., apv. pēc S 1. 574. p. l.d.—
Nogādāt mekl. rīcībā.

33231. Bluss, Ernsts, dz. 19. VI 1904. g.,
Latvijas pav — Rīgas 2. iec. miert. r. N? 1353
no 12. VIII 30., apv. pēc S. 1.51. p., 581. p. l.d.—
Nogādāt mekl. rīcībā.

33232. Bricis, Francis Ādama d., dz. 8. V
1910. g., pied. pie Šķaunes pag. — Latg. apgblt.
1. krim. nod. r. Ni> 631/30. no 5. VII 30., apv.
pēc S. I. 51. p., 468. p. 1. d. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 1000 apmērā, neiemaks. gad. apciet.

33233. Čiževskis, Osips Dominika d., dz.
1873. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
r. no 21. VIII 30., apv. zādzībā. — Apcietināt.

33234. Dreijers, Žanis Andreja d., dz. 22. XI
1889. g. — Meklē: Liepājas 3. iec. miert. ar r.
N2 483 no 18. VIII 30., sod. ar ieslodz. cietumā
uz 1 mēn. — Apciet. Izpildu rakstu piepras. no
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

33235. Freimans, Aleksandrs - Mārtiņš, dz.
17. III 1912. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
16. iec. miert. ar JVs 1158 no 5. VIII 30., apv.
pēc S. 1. 262. p. 1. d.

33236. Freimans, Marija Miķeļa m., dz. 12. VI
1897. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 15. iec. miert. ar Jsfe 1151 no 16. VIII 30.,
apv. pēc S. 1. 532. p. 3. pkt.

33237. Gvilevs, Silvestrs Nikita un Agafijas d.,
dz. 1897. g., vai arī 1893. g., pied. pie Maltas
pag. — Maltas iec. izm. tiesn. r. N2 2153 no
18. VIII 30., apv. pēc S. 1. 587. p. 2. d. — Aizturēt.

33238. Grengis, Vilis, dz. 18. IX 1899. g. —
Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. ar r. no 20. VIII 30., apv. svešas mantas
atsavināšanā. ,

33239. Krasnjakovs, Mitrofans Efrema d.,
dz. 1901. g., pied. pie Izvaltas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. ar Ns 333
no 6. VIII 30., apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33240. Kauliņš, Otto, dz. 4. V 1884. g. —
Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. ar r. no 20. VIII 30., apv. svešas mantas

33241. Krauklis, Mārtiņš, dz. 23. VIII 1882. g.
— Kandavas iec. miert. r. N°618 no 7. Vili 30.,
apv. pēc S. 1. 574. p. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 40, neiemaks. gad. apcietināt.

33242. Muranis, Jānis, 14 g. vecs. — Rīgas
prēf. XI iec. pr-ka tēlefonogr. N2 236 no VIII 30.,
izbēdzis no etapa punkta Kandavas ielas N° 2. —
Nogādāt mekl. rīcībā.

33243. Rimbenieks, Jānis Jāņa d., 14 g.
vecs. — Tas pats.

33244. Orlovičs, Aleksandrs Franča d., 23 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Dagdas iec.
miert. ar X? 348 no 8. VIII 30., apv. pēc S. I.
591. p. 1. pkt.

33245. Ribniks, Izaks, dz. 5. VII 1891. g.,
bij. Krievijas pav. — Madonas apr. 2. iec. miert.
raksts No 618 no 20. VIII 30., apv. uz S. I. 51.,
581. p. 2. d. — Piepras. droš. naudu Ls 1000,
neiemaks. gad. apcietināt.

33246. Runcis, Pēteris Jāņa d., 45 g. v.,
pied. pie Valmieras. — Cēsu apr. 3. iec. miert. r.
No 270 no 13. VIII 30., apv. pēc S. I. 532. p.
3. pkt. — Nogād. mekl. rīcībā.

33247. Rumkas, Augusts-Eduārds Augusta d.,
dz. 16. II 1908. g., pied. pie Umurgas pag. —
Valmieras apr. 3. iec. mier.r. Na200 no 20. Vilt 30.,
apv. pēc S. I. 581. p. l.d. — Atsūtīt mekl. rīcībā.

33248. Rampans, Jānis Augutsa d., dz. 25. X11
1889. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 9. iec.
miert. ar N? 860 no 31. VII 30., apv. pēc S. 1.
274. p. .

33249. Ribakovs, Nikons Fedota d., dz.
1878. g., pied. pie Silajāņu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Daugavpils 2. iec. miert. ar Ne 1171 no
6. VIII 30., apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33250. Rudzīts, Kārlis-Hugo Mārtiņa d., dz.
27. VIII 1886. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
9. iec. miert. ar JSfe 546 no 11. VIII 30., apv.
pēc S. 1. 262. p. l.d., 469. p. 1. d., 512. p. 2. d.

33251. Straupe, Roberts Heinricha d., dz.
20. X 1909. g., Latvijas pav. — Rīgas XI iec.
miert. r. Ns 1853 no 13. VIII 30., apv. pēc S. 1.
607. 2. p. 1. pkt. — Nogād. mekl. kamerā.

33252. Sannikovs, Jānis Filata d., dz. 1890. g.,
pied. pie Maltas pag. — Paziņot dzīv. vietu Rē-
zeknes 2. iec. miert. ar JVs2606 no 14. VIII 30.,
apv. pēc S. \. 574. p. 1. d.

33253. Šmidts, Augusts Pētera d., dz. 16. V
1903. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 15. iec. miert. ar Nz 1135 no 11. VIII 30.,
apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 2. d.

33254. Tumšs, Oskars Jāņa d., dz. 7. III
1896. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. ar Ne 1363 no 14. VIII 30., apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

33255. Timmermans, Juris Mārtiņa d., dz.
13. I 1875. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. ar Ne 1372 no 14. VIII 30., apv.
pēc S. 1. 607. p. 2. p. 1. d.

33256. Upītis, Pauls Jāņa d., apm. 26 g.
vecs, pied. pie Ļaudonas pag. — Paziņot dzīv.
vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r.
no 19. VIII 30. — apv. piesavin.

33257. Vītols-Vituls-Čurkste, Arnolds-Augusts-
Jāzeps Pētera d., dz. 1. IV 1901. g., pied. pie
Rīgas. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no
19. VIII 30. — apv. piesavin. — Apcietināt.

33258. Valenieks, Jāzeps Pētera dēls, dzim.
1906. g., pied. pie Naujenu pag. — Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona pārz. r. no 19. VIII 30. —
apv. zādzībā. — apcietināt.

Izlabojumi:

„Vald. Vēstn." 190/30. g. mekl. pērs. sar
483. — 33160. Kollerts Helene ir apv. pēc akc
s. 1. 46. p. un nevis pēc s. 1. 46. p.

„Vald. Vēstn." 162/30. g. mekl. pērs. sar
477. — 32826. tiek meklēts nevis Šteins Baševs
bet gan Šteins Baševa.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis A. Zaķis



dzīvi un raibi. Ojāra loma atradās viesa,
ievērojamā meistara Teodora Lāča rokās.
No pārējām lomam izcēlās vēl Maija
(Emilija Viesture), Didžus (Rūdolfs Krei-
cums), vagars (Upelnieks) un vachmistrs
(Mitrevics).

Ar atzinību jāmin Dailes teātra vadība,
ka tā tūliņ sezonas sākumā sagādāja
teātra publikai tīri pieņemamu un patī-
kamu oriģināllugu no mūsu senču
dzīves. A.

Nacionālā opera. Sestdien, 6. septembrī,
,,Romeo un Džuljeta" ar Adeli Pulciņu
un Alvilu Spenneri galvenās lomās. Diriģents
Otto Karls. —Svētdien, 7. septembrī, pulksten 2
dienā ballets ,,B u rv j u zirdziņš". Piedalās
Aleksandra Feodorova un visa balleta trupa.
Uz šo izrādi katrs pieaudzis var ņemt vienu
bērnu par brīvu līdz un divi bērni var nākt uz
vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā ,,Pīķa
dāma". — Otrdien, 9. septembrī, ,,And 'rē
Še nj ē".

Pianista Aleksandra Borovska koncerti Na-
cionālajā operā pirmdien, 22. un 29. septembrī. Pro-
grammās: Bachs, Bēthovens, Šopēns, Brāmss,

Lists, Glazunovs, N. Čerepņins, Rachmaņinovs,
Debissi, Prokofjevs un Vītols. Biļetes dabūja-
mas operas kasē parastā laikā.

Nacionālais teātris. Sestdien, 6. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā A. Saulieša ,,Ķēniņš
Zani s". — Svētdien, 7. septembrī, pulksten 2
dienā tautas izrādē Fr. Dālgrena „V e r m 1 a n -
dies i". Pulksten 7.30 vakarā ,.Ķēniņš
Zau ls". — Pirmdien, 8. septembrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Arnolda un Bacha komēdija
,,Pie Sloku ezera". — Otrdien, 9. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā, A. Saulieša ,,Ķē-
niņš Zauls". — Trešdien, 10. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas S i m s o n e s pir-
majā viesizrādē L. Fodora komēdija ,,Pild-
spalva". Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 6. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
73. reizi .,Trejmeitiņas" . Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
7.septembrī, pulksten 2 dienā komēdija,,Nebrauc
tik dikti" un vakarā pulksten 7.30 ,,Ojārs".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pirmdien, 8. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
jautrā komēdija par'tautas izrāžu cenām ,,Ve-
c a i s Ādam s". — Otrdien, 9. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Ojārs". Studentiem, skol-

niekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
10. septembrī, pulksten 7.30 vakarā A. Ridleja
skatu luga ,,Spoku vilciens". Studentiem,

skolniekiem un karavīriem puscenas.

-
(Flcsu

sĪMč§imM$-šMwnL
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Mendels Zor'ocha d.
Deičs un Etta Ošera m. Deičs,
dzim. Capelovičs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1930. g.
28. jūlijā reģ. Ne 20077, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 5556. " 13896b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 6. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,05-27,26
100 Zviedrijas kronu ..... 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu . ' .... 72,85—73,55
100 Čechošlovaki/as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209.25
100 Vācijas marku 123.25—123,90
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igauniias kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts I kg . . ; 3425—3445
Sudrabs 1 kg ........ 53—61

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92:—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevicsl

Zvērināts biržas māklers M. Okmiahs.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Belgradē, 5. septembrī. Pulksten 10
priekšpusdienā latvju lidotāji ieradās
Belgrades aerodromā. Viņus saņēma
Dienvidslāvijas aviācijas virsnieki, kuri
latvju viesiem sarīkoja brokastis.

Bukafestā, 5. septembrī. Latvju
lidmašīnu eskadrilja šodien pīkst. 4.45 min.
pēcpusdienā ieradās no Belgrades Buka-
restā, kur paliks līdz rītam.

Bukarestē, 5. septembrī. Rumānijas
aeroklubs latvju lidotājiem par godu sa-
rīkos rīt plašu rautu. Uz Varšavu latvju
lidotāji izlidos svētdienas rītā.

Londonā, 6.septembrī. Vakarvakarā
Londonā publicēta sarakstīšanās starp
Gandiju un Indijas vicekarāli lordu Irvinu.
No Gandija vēstulēm izriet, ka viņš un
abi brāļi Nēru prasa Indijai pilnīgu
brīvību un pašu indiešu valdību, kas
būtu pilnīgi neatkarīga no Anglijas
un kas sargātu Indijas intereses tiklab
iekšlietās, kā ārlietās. Bez tam Gandijs
un Nēru prasa, lai Anglija garantē In-
dijai pilnīgu neatkarību arī saimnie-
ciskā laukā. Ja visi šie noteikumi tiks
izpildīti, tad indiešu nacionālisti būšot
gatavi ielaisties sarunās ar angļiem par
angļu preču boikota atcelšanu un par
pasīvās pretošanās kampaņas izbeigšanu.
Vicekarālis uz to atbildējis, ka ir pilnīgi
neiespējami .ielaisties sarunās par Indijas
atdalīšanu no Lielbritānijas.

No Indijas ziņo, ka vēsts par ,,miera
sarunu" pārtraukšanu izsaukusi tur atkal
jaunu uztraukumu. Indiešu nacionālisti
atkal sākuši demonstratīvi pārkāpt liku-
mus un izdarīt jaunus uzbrukumus sāls
noliktavām. Starp policiju un iedzīvo-
tājiem vakar jau notika vairākās vietās
sadursmes.

Latvijas bankas nedēļas pārskati
uz 1930. g. 3. septembri.

AKTĪVA. Lati. S. P A S l V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 24 054 220 77 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 46 720 985 —

Ārzemju valūta 46 617 731 03 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 869 449 — Rezerves kapitāls 4 351986 53

Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda. 13 421913 95 Noguldījumi 18 905 312 45

īsa termiņa vekseļi 88 999 870 02 Tekoši rēķini 57 661 857 14
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 54 448 987 27 Valsts rēķini un depozīti 93 528 929 .76

Citi aktīvi ? 17 432 653J77 Citi pasīvi . 8 440 829 68

251844 825 81 ? 251 844 825 81

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
14555 Galvenais direktors K. Vanag s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Roberts Jura d.
Lazda un Alīse Jāņa m. Lazda,
dzimi. Rikmanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čuikova 1930. g.
31. jūlijā reģ. JNb 16254, ar kuru
viņi, attiecibā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 5593. 13900b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs 'Liepiņš
uņ Anna Liepiņš, dzim. Miller 's,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra G. Zem-
gaļa, 1930. g. 26. jūlijā reģ.
Ne 19989, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. .No 5557. 13904b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
14. novembrī mirušā Jēkaba
Leitīta-Leitieta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
13783r N°L. 1584/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
17. jūlija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 500 c. rbļ., korrob. 1911. g.
21. decembrī ar Ne 2121, uz
Tukuma pilsētas itnmobīlu ar
zemes grām. Ne 74a, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējiem Kārlim
Robertam un Verai-Mildai Kale-
viciem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
14076x L.JV2 1505/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. Abromaitis.

1. septembrim par ieņemto no
viņa dzīvokli Ne 69, Rīgā, m. Pa-
lisādes ielā' No 8, un lūdzis iz-
maksāt naudu likumīgam īpaš-
niekam m. Palisādes ielā Ne 8.

Personas, kam tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek. uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
14507x Ne 1129

īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jūlijs Kārļa dēls
Sniķers un Alvīne Jāņa meita
Sniķers, dzim. Vītols, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valkas notāra G. Kiršfelda
1930. g. 14. jūl. reģ. Ne 1146,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. .N° 5558. 13897b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Ābela d.
Vestermans un Rachila Azriela
meita Vestermans, dzim. Ra-
buchins, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1930. g. 29. jūlijā
reģ. Ns 20099, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 5589. 13898b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Mārtiņa d.
Zeltmanis un Ede Jura nu Zelt-
manis, dzim-. Šiliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga,
1930. g. 30. jūlijā reģ. Jvfe 11912,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. .M? 5590. 13899b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Attdža' d. Pe-
lēcis un Anna Andža m. Avotiņš,
noslēguši savstarpīgo pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čuikova, 1930. g. 22. jūlijā
reģ. Ne 15526, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 5592. 13901b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka lija Ābrama d.
Kassels un Estere Dāvida m.
Kassels, dzim. Miskinds, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga, 1930. g. 31. jūlijā reg.
.No 11950, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 5591. 13902b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Osvalds Mi'keļa d.
Kaļķis un Emma Mikeļa m.
Kaļķis, dzim. Teiks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valkas notāra G. Kiršfelda,
1930. g. 23. jūlijā reģ. Ne 1207,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
LJV2 5506 13903b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958 p
paziņo, ka 1930. g. 23. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēde nolasīs 1930. g. 1. augustā
Limbažos mir. Annas-Šarlotes
Prūsis, dzim. Rennings testa-
mentu. 1446lx

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
Priekšsēd . v. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmans.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 01872/930, izd. no
Laucesas pag. valdes 1925. g.
21. decembrī ar Vasilija Kožan-
kova vārdu. 13359x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Movša - Leiba Sa-
velija d. Taubiņš un Haja Feige
Tanchuma m. Taubin, dzim.
Osnas, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska, 1930. g. 31. jūlijā
reģ. Ne 7289, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ns 5577. 13905b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1930. g. 23. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 15. no-
vembrī Mellužos mir. Kristapa
Atta d. Otto, ai. Atta testamentu

Rīgā, 1930. g. 4. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners

14460x Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 23. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 30. decembrī
Rīgā, Jaunciemā mir. Ernsta-
Alfrēda Vilciņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 4. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14462x Sekr. v. E. Lasmans.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1'967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 23. maijā mirušā Ro-
berta-Indriķa Šteinbacha at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
13782r L.X5 2269-30

Priekšsēd . v. G. Voitkus.
Sekretāra v. Ahrnmaitic

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser
JT Ne 015645, izd. no Daugavpils
apr. Prei ļu iec. pol. pr-ka 1928. g13. septembrī ar Agates Sporans
vardu- 13361x

Jelgavas apgabaltiesa'
uz Civ. proc. lik. 1987., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.~

23. novembrī mir. Jēkaba Jē-
kaba d. Plostnieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
13784r L. .No 2355/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 14. au-
gusta lēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie draugi Argods
Purmalis un Merseda Purmalis,
dzim. Juka, 1930. g. 25. jū-
nijā noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā,tad pat reģistrētu pie Bauskas
notāra Jura Varena ar reģ.
Ne 1539, ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un turpm.
p. p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
14075x L. JNo3297/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 14. aug.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka nākamie laulātie Pauls Klīve
un Nora Purmals 1930. g. 23. jūl.
noslēguši priekšlaulības līgumu
par šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Rīgas notāra Jāna
Graudiņa ar reģ. Ns 16250, ar
kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Xa 3326'30. g

Jelgavā, 1930. g. 26. augustā.
13510v Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
6. augustā mirušā Laidzes pag.
zemtura Andreja Smildzeiša at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 25. augustā.
14349z Lj Ne 2342/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra v. Abromaitis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar S. lik. 218. p. izslu-
dina, ka ar viņa 1930. g. 22. jū-
lija spriedumu Elizabete Migis
viņas apsūdzībā pēc S. lik.
210i. p., par tirgošanos ar gaļu,
sasālītu ar konservu sāli, at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 100,— naudas sodu, vai
maksāt nespēšanas gadījumā ar
arestu uz vienu mēnesi.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Elizabetei Migis
ir gaļas galds Ne 93, Rīgā,
Daugavmalas tirgū.

Rīgā, 1930. g. 1. septembri.
14494x jn-o 1292/30

Miert. Zeebergs-Elverfefds.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz likuma par telpu īri 12. p
un Civ. proc. lik. 146032. ; un146033. p pamata pazino, ka
Zofija Petkevič iemaksājusi īres
valdes depozitā septiņus latus
īres naudas par laiku no 1. au-
gusta līdz 1. septembrim 1930. g.
par ieņemto no viņas dzīvokli
?No 25, Rīgā, m. Palisādes' ielā
-No 8 un lūgusi izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pa-
lisādes ielā .N2 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valde dēļ naudas
saņemšanas.

R'gā, 1930. g. 3. septembrī.
14506x .N-o n30
īres valdes priekšs. Ž. ļumikis

Sekretārs E. Stenders.
Rīgas pils. 2. rajona īres valde

uz Lik. par tel pu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un 146033. p
pamata paziņo, ka ļēkabs Popis
iemaksājis īres valdes depozitā
Ls 16,— īres naudas par laiku
no 1930. K . i. augusta līdz

Plāteres pagasttiesa, Rīgas apr.,
pamat, uz sava 1930. g. 3. sep-
tembra lēmuma, pārdos 1930. g-
22. septembrī, sākot no pīkst.
10 rīta, Plāteres pag. „Škērstu"
mājas mir. Jāņa Krieviņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no lauks,
dzīvā un nedzīva inventāra, no-
vērtētu par Ls 1063,96, par labu
mantniekiem. 14504x

Pagasttiesa.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
146046.. un Sava 1930. g. 15. au-
gusta lēmumu , dara zināmu vis-
pārībai, ka Pēteris Jaegers at-
saucis un lūdzis iznicināt piln-
varu, kuru tas izdevis Georgam
Neimanim visu viņa tiesu lietu
vešanai visās tiesās,'kas reģistrēta
pie Jēkabpils notāra Eduarda
Grīna 1929. g. 26. augustā ar
Ns 2234. I

Jaunjelgavā, 1930. g. 4. sept.
14499x >fo 3662

Miert. v. p. i. E. Latenbergs.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un
146033 . p. pamata paziņo,' ka
Cire Levins iemaksājusi īres valde
depozitā Ls 13,— īres naudas par
laiku no 1930. g. 1. augusta līdz
1. septembrim par ieņemto no
viņas dzīvokli Ns 85, Rīgā,
m. Palisādes ielā Ns 8, un lū-
gusi izmaksāt naudu likumīgam
īpašniekam m. Palisādes ielā
Ns 8.

Personas, kam tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 0930. g. 3. septembrī. :

14509x Ns 1127
īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķis.

Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz likuma par telpu īri 12. p.
un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Pēters Skudra iemaksājis īres
valdes depozitā Ls 8,50 īres
naudas par laiku no 1930. g.
1. augusta līdz 1. septembrim
par ieņemto no viņa dzīvokli
Ne 29, Rīgā, m. Palisādes ietā
Ne 8, un lūdzis izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pa-
lisādes ielā Ne 8.

Personas, kam tiesības ūz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē deļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
14508x >& H28

īres vaid. priekšsēd. Ž. Jumiķis
Sekretārs E. Stenders.



Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p.
un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Aleksija Podubņikova iemaksā-
jusi īres valdes depozitā Ls 16,—
īres naudas par laiku no 1930. g.
l.i augusta līdz 1. septembrim
par ieņemto no viņas dzīvokli
Ne 66, ' Rīgā, m. Palisādes ielā
Ne 8, un lūgusi izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pa-
lisādes ielā Ns 8.

Personas, kam tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
145_10x _ Ns 1126

. īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Hp-Precu stacijas pr-ks
izsludina att. zināšanai, ka š. g.
10. un 11. septembri, Rīgas-Preču
stacijā, pulksten 10,

Vandos ūitrunē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 kst. zivju konservi sv.

79 kg pēc sūt. Daugavpils 1 pr.
Ns 140453, nosūt. j. Feigelsons,
saņ. dupl. uzr.;

2) 2 mc. melase sv. 368 kg pēc
sūt. Jelgava 1—Rīga-pr.N?102485
nosūt. Jelgavas cukura fabr.,
san. K./Š. ,,Armatūra", A. Genin
Co;

3) 2 gab. ķeras koka sv. 59 kg
pēc sūt. Jumprava-Aizkraukle
Ns 416470, nosūt. E. Kaļekauris,
saņ. A. Kairits;

4) 4 kurvji skalu un klūdziņu
liet. sv. 23 kg pēc sūt. Cesvaine —
Riga-pr.Na104219,nosūt. J.Spāre,
saņ. P. Šmits;

5) 2 skalu kurvji liet. sv. 9 kg
pēc sūt. Piebalga — Rīga-pr.
Ne 98335, nosūt. J. Šmits, saņ.
J. Gaile;

6) 1 pk. makulatūra sv. 5 kg
pēc sūt. Madona—Rīga - pr.
Ne 117652, nosūt. J. Andrans, saņ.
A. Mežsargs;

7) ! kst. salmi nepresēti sv.
39 kg pēc sūt. Ieriķi — Rīga-pr.
Ns 47369, nosūt. E. Lagats, saņ.
dupl. uzrād.;

8) 2 mc. koka liet. sv. 67 kg
pēc sūt. Cīruļi—Rīga-pr.N°435535
nosūt. J. Kivkucan, saņ. dupl.
uzr.

9) 1 mc. koka liet sv. 35 kg
pēc sūt. Strenči—Rīga-pr.Ko90046
nosūt. C./S. ,,Konsums" Strenčos,
saņ. dupl. uzr.;

10) 2 'mc. koka liet. sv. 62 kg
pēc sūt. Ieriķi—Rīga-pr.N? 47352
nosūt. E. Ranks, saņ. dupl. uzr.;

11) 1 mc. koka liet. sv. 39 kg
pēc sūt. Dzērbene—Rīga-pr.
Ns 115061, nosūt. P. Pargals,
saņ. dupl. uzr.;

12) 4 mc. koka liet. sv. 152 kg
pēc sūt. Drusti—Rīga-pr. Ne12414,
nosūt. E. Apse, saņ. dupl. uzr.;

13) 3 mc. petrolejas koka tuk-
šās sv. 115 kg pēc sūt. Jumprava-
Rīga-pr. Ne 20661, nosūt. J. Au-
zinš, san. dupl. uzr.;

' 14) 11 mc. koka liet. sv. 420 kg
pēc sūt. Ape—Rīga-pr. Ns 126320,
nosūt. J. Brauziņš, saņ.dupl. uzr.;

15) 1 mc. koka liet. sv. 17 kg
pēc sūt. Skrīveri—Rīga - pr.
Ne 93425, nosūt. J. Ozoliņš, saņ.
dupl. uzrād.;

16) 1 kst. koka liet. sv. 28 kg
pēc sūt. Dzērbene — Riga-pr.
Ns 115060, nosūt. P. Purgalš, saņ.
dupl. uzr.;

17) 3 kst. koka liet. sv. 103 kg
pēc sūt. Kalsnava—Rīga - pr.
Ns 54380, nosūt. K. Leitrans, saņ.
..Feniks ":

18) 1 kst. koka liet. sv. 26 kg
pēc sūt. Stende—Rīga-pr.
Ne 79684, nosūt.. A. Valdinans,
san. stikla fabr. ,,Feniks ";

i9) 1 kst. koka liet. sv. 32 kg
pēc sūt.. Inčukalns—Rīga-pr.
Ns 73617, nosūt, konf.' fabr.
,,Engelhardshof", san. dupl. uzr.;

20) l kst. koka sv. 30 kg pēc
sūt. Ozoli—Rīga-pr. Ns 141990,
nosūt. K. Baumans, saņ. stikla
fabr. ,,Feniks";

21) 3 kst. koka sv. 86 kg pēc
sūt. Pāle—Rīga - pr. Ne 14204,
nosūt. T. Baumans. saņ. stikla
fabr. ,,Feniks ";

22) 5 kst. koka sv. 100 kg pēc
sūt. Valmiera—Rīga-pr. Ns74629,
nosūt. E. Siktars, saņ. dupl. uzr.;

23) 1 kst. koka sv. 30 kg. pēc
sūt. Līgatne—Rīga-pr. Ns 63280,
nosūt. J. Skujiņš, saņ. dupl. uzr.;

'24) 2 kst. koka sv. 67 kg pēc
sūt. Strenči—Rīga-pr. Ns 90047,
riosūt. C./S. ,,Konsums" Strenčos,
saņ. dupl. uzr.;

25) 2 kst. koka sv. 56 kg pēc
sūt. Auce—Rīga-pr. No 122380,
nosūt. N. Celmiņš, saņ. dupl. uzr.;

26) 12 kst. koka sv. 190 kg pēc
sūt. Saldus—Rīga-pr. Ne 133197,
nosūt. P. Eriņš, saņ. dupl. uzr.;

27) 2 kst. koka sv. 82 kg pēc
sūt. Stende—Rīga-pr. Ne 152865,
nosūt. J. Elpe, saņ. Rīgas kon-
servu fabr. SKF:

28) 1kst. tukšu liet.sv.27 kg pec
sūt. Stgnde—Rīga-pr. Ns 152787,
nosūt. Stendes Pat- B-ba lau-
cinieks" , saņ. stikla fabr. ,,Fe-
niks";

29) 3 kst. koka sv. 74 kg pēc
sūt. Valmiera—Rīga-pr. Ns74593,
nosūt. Valm. Pils. Pārtikas vei-
kals, saņ. stikla fabr. ,,Feniks ";

30) 1 kst. koka sv. 41 kg pēc
šūt. Kārsava—Rīga-pr. Ns36621,
nosūt. J. Zelbers, saņ. N. Placis,
izpirkts, bet neizvests:

31) 1 kst. koka sv. 15 kg pēc
Sūt. Ozoli—Rīga-pr. Ns 141957,
no saņ. R. Faina izpirkts, bet ne-
izvests.

Rīgas Preču stacijas priekšu, v.
14536z Pūriņš.
Iekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi Ne 001338 E, izd.
1930. g. 16. jūnijā, Liepājā, ar
Vikentiia ļakimoviča vārdu.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p.
un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Elza Vanks iemaksājusi īres val-
des depozitā Ls 9,— īres naudas
par laiku no 1930. g. 1. augusta
līdz 1. septembrim par ieņemto
no viņas dzīvokli N2 28, Rīgā,
m. Palisādes ielā N2 8, un lū-
gusi izmaksāt naudu likumīgam
īpašniekam m. Palisādes ielā N28.

Personas, ķam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
145I3x N2 66

īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķs.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p.
un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Jānis Piskunovs iemaksājis īres
valdes depozitā Ls 24,— īres
naudas par laiku no 1930. g.
1.; augusta līdz 1. septembrim
par ieņemto no viņa dzīvokli
Ns 68, Rīgā, m. Palisādes ielā
N2 8, un lūdzis izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pa-
lisādes ielā N2 8.

Personas, kam tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
1451lx N2 1125

īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

; Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p.
un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Francis Serafinas iemaksājis īres
valdes depozitā Ls 9,— īres nau-
das par laiku no 1930. g. 1. au-
gusta līdz 1. septembrim par
ieņemto no viņa dzīvokli Ns 65,
Rīgā, m. Palisādes ielā N2 8, un
lūdzis izmaksāt naudu likumīgam
īpašniekam m. Palisādes ielā
Ns 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
14512x N» 106

īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķis.
; Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p.
?un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Rozālija Staškus iemaksājusi īres
valdes depozitā Ls 9,— īres
naudas par laiku no 1930. g.
1. augusta līdz 1. septembrim
par ieņemto no viņas dzīvokli

.No 50, ' Rīgā, m. Palisādes ielā
Ne 8, un lūgusi izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pa-
lisādes ielā Ns 8.

ļ Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

' Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
14514x No65

īres vaid. priekšs. Ž. J u m i ķ i s.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p.
?un Civ. proc. lik. 146032. un
145033. p. pamata paziņo, ka

Teodors Baranovs iemaksājis īres
valdes. depozitā Ls 16,50 īres
naudas par laiku no 1930. g.
% augusta līdz 1. septembrim
par ieņemto no viņa dzīvokli
?Ņo 79, Rīgā, m. Palisādes ielā
No 8, un lūdzis izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pa-
lisādes ielā Ne 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
.1.4515p N2 64

īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesn.
1'930. g. 11. augusta spriedumu
maiznieks Jūlius Vītols, Cēsīs,
Rīgas ielā N2 3, par to ka nav
ievērojis pienācīgo tīrību un
spodrību savā maizes ceptuvē,
izgatavojot pārdošanai ēdam-
vielas, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu nedēļu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 14498x

Cēsīs, 1930.. g. 4. septembrī.
Miertiesnesis I. Puchaļskis.

Ar Talsu iec. miertiesneša spēkā
stājušos 1930. g. 11, augusta
tiesas pavēli, Marija Grīvarts-
Orīnvalds — traktiera, Valdemār-
pilī, Lielā ielā N2 21 — īpašniece,
Par bojātas ēdamvielas glabā-
šanu pārdošanai, pēc Sodu lik.
210 1. un 138. p., sodīta ar naudas
sodu divdesmitpieci latiem, vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar vienu nedēļu aresta.

Talsos, 1930. g. 4. septembrī.
14495x Ns 619

Miertiesnesis G. Kubdancs.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p.
un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Paulīne Aleksandrovič iemaksā-
jusi īres valdes depozitā Ls 10,—
īres naudas par laiku 1 no 1930. g.
1. .augusta līdz 1. septembrim
par ieņemto no .viņas dzīvokli
.Ns 6, Rīgā, m. Palisādes ielā
Ns 8, un lūgusi izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pa-
lisādes ielā Ne 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
!4516x Ns 62

īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pils. 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p.
un Civ. proc. lik. 146032. un
146033. p. pamata paziņo, ka
Kazimirs Noreiko iemaksājis īres
valdes depozitā Ls 7,— īres
naudas par laiku no 1930. g.
1. augusta līdz 1. septembrim
par ieņemto no viņa dzīvokli
Ns 42, Rīgā, m. Palisādes ielā
Ns 8, un lūdzis izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pa-
lisādes ielā N2 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
14517x _ Ns 104

īres vaid. priekšs. Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesn.
1930. g. 11. augusta spriedumu
Ludvigs Kārļa d. Pētersons,
gaļas pārstrādāšanas darbnīcas
īpašnieks Cēsīs, Gaujmalā, vasar-
nīcā ,,Mira", par to, ka minētā
darbnīcā uz galda glabājis kaulus
ar gaļu, kura smirdēja un uz
kuras atradās tārpi, un turpat
atradās lopu mēles tādā pašā
stāvoklī, uz Sodu lik. 211. p.
pēd. d. sodīts ar Ls 30,—,
soda naudas vai maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz desmit
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Cēsīs, 1930. g. 4. septembrī.
14497x Miert. (paraksts).

Ar Krāslavas 1. iec. miertiesn.
1930. g. 14. augusta spriedumu
joselis Hackeļa d. Tribuchovs par
tīrības neievērošanu savā pār-
tikas preču tirgotavā Krāslavā,
Tirgus laukumā Na 3, uz Sodu
lik. 209. p. pamata, sodīts ar
Ls 15,— naudas sodu vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz 4 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1930. g. 2. septembrī.
14503x K. 1. N2468/30

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 17. 'septembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ns4, kustama īpašuma pārdošana
pie Ettes Fains, saskaņā ar
prasīt. Evela Joffe lūgumu, ir
atcelta.

Rīgā, 1930. g. 3. septembrī.
14546x Ns 1989
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Duntes ielā Ns 40 pārdos
A/S „F. V. Nather" kust. mantu,
sastāvošu no naudas skapjiem,
rakstāmmašīnām, rēķinmašīnām
un citām mēbelēm, novērtētu
par Ls 2040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. sept. 14547
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka š. g. 29. au-
gustā ,,Valdības Vēstneša" N2.194
publicētais Pidriķa Sotaka neku-
stamais īpašums' — Artilērijas
ielā N° 60, 111 hipot. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 1485 netiks
vis pārdots atklātā izsolē š. g.
30. oktobrī, kā tas publicēts
augšminētā ,,Valdības Vēstnesī",
bet gan 1930. g. 11. decembri

1930. g. 5. septembrī.
14550 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembrī, puksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 112,dz.l,
pārdos I un II torgos Marijas
Baums, Dores un Teklas Levitans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 2585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
14549 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 68, paziņo:

. 1) ka Rīgas mazsaimnieku krāj-
aizdevu sab. ,,Monrepo" un
Mārtiņa Benusa prasībās par
Ls 714,— ar procentiem un iz
devumiem pēc Rīgas 13. iec.
miertiesneša 1930. g. 10. marta
vekseļa uzraksta Ns 880 un Rīgas
apgabaltiesas 2. civīlnodaļas
1930. g. 5. maija izpildu raksta
Ne 51761, 1930. g. 11. decembri,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas š^žu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Smildziņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Purvciema ielā Ns36,V hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 1343
(grupā 71, grunts N2 34) un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala, 12168 kv. metru platībā,
ar uz viņu atrodošām ēkām;

tor
£) Ka īpašums puDiistaem -

giem apvērtēts par Ls 4000,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,—. Tiešo
nodokļu departamentam Ls 41,32
ar soda % un izdevumiem;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
14548 Tiesu izp. J. Driba.

Otu *csfcS£u
mlm^mmfmvmt.

i /
Paziņojums.

1930. g. 22. augustā Finanču
ministris apstiprinājis statūtus
kinoteātru un filmu ekspluatācijas
akciju sabiedrībai „ATRIUM",
kuras mērķis ir:

a) pirkt un pārdot, nomāt, iz-
nomāt un ekspluatēt filmas;

b) nomāt un ekspluatēt kine-
matogrāfus kā Latvijā, tā
ārzemēs.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kas sadalās 500 akcijās pa
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Lipmanis Davidsons, dz. Rīgā,

Lāčplēša ielā 36;
2) Osips Finkelsteins, dz. Rīgā,

Elizabetes ielā 45/47;
3) Andrejs Kerre, dzīv. Rīgā,

Gertrūdes ielā 25;
4) Michails - Aleksandrs Širma-

chers, dz.Rīgā, Brīvības ielā 89
Polijas pavalstnieks:

5) Aleksandrs Poss, dz. Rīgā,
Ģertrūdes ielā 9.

Tirdzniec. nodaļas priekšnieks
14418z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Zemkopības ministrijas kultui"-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g. 20. augustā
ir apstiprinājis Viļakas pagasta
mel. sab. ,,Gārša" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 244
1. p. ar Ns 1917.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas pa-
gasta Brizgovā, c. Viļaku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

r4131z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 20. augustā
ir apstiprinājis Dzelves purva
mel. sab. statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 250 l.p. ar N1923.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr. Mazstraupes pag. Placī
c. Mazstraupi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

14130z T. Erlachs.

Kļūdas izlabojums,

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītāja sludinājumā
,,Valdības Vēstn." 198. num. no
š. g. 3. sept., Osipa Petrovska
mantas pārdošanas lietā, ie-
viesusies kļūda: pārdošanā nāks
starp citu nevis 1 sējmašīna, kas
nepareizi iespiests min. ,,V. V."
num., bet gan 1 šujmašīna.

ARSENĀLS
izdos roškstreido izsotēs

zemāk minēto

materiālu piegādi:
1930. g. 25. septembrī, pulksten 11 dienā.

1) Juktādu, dzeltenu 600 kg
2) Aitādu, dzeltenu 250 „
3) Ziemišķa ādu . ._ 850 kv. mtr.
4) Brezentu, impregnētu, aizsargkrāsā. . . . 7.500 ,, ,,
5) Lentu linu, aizsargkrfsā, 50 mm platu . . 20.000 tek. mtr.
6) Atsperu auklu, 3 kārt 1.60-kg
7) Zēģeļu diegus, 3 kārt 30 „
8) Linu diegus, 3 kārt., aizsargkrāsā .... 140 ,,
9) Spolīšu diegus, aizsargu krāsā, Ns 36 . . . 170.000 jardu

10) Prievīšu lenti, 20 mm platu, aizsargu krāsā 15.000 tek. mtr.
11) Gumijas blīvgredzenus 46.000 gab.
12) Metkaldrēbi, gumijotu no vienas puses . . 140 kv. mtr.

,, .,, no abām pusēm . . 300 ,, „
13) Celuloidu, skaidru 1 mm biezu, ar lokšņu

lielumu 0,7 x 1,4 m . , ' . 100 ,, „
14) Spolīšu diegus N2 6, brūnā krāsā .... 100.000 jardu
15) Mašīnu diegus, baltus N2 40 120 spol.

1930. g. 30. septembrī, pulksten 11 dienā: 1*
1) Alvu lietņos 3000 kg
2) Aluminiju lietņos 5000 „
3) Varu lietņos .' 2000 ,,
4) Misiņa skārdu 3400 „
5) Baltb skārdu 8500 ,]
6) Profilu varu 3500 „

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un iz-
soles noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā
(Vecā Nometņu laukā Ns84-a) no pulksten 9 līdz 15. Piedāvājumi
jānodrošina 5°/„ apmērā no piedāvājuma kopsummas. L 3813

Valsts kontrole
1930.g. 22.septembrī, pīkst. 10, Valdemāra ielāNs 26, dz. 2 izsludina

rafestveida: izsoli
150 tonnu pilā latam loto piegādi.

Piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar
drošības naudu 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas,
iesniedzami slēgtā aploksnē ar uzraktu ,,uz koksa izsoli 1930. g.
22. septembrī" līdz izsoles sākumam Valsts kontroles kancelejā.

Turpat dabūjami piegādes noteikumi. 14538

Liepājas ostas valde
izdos vaftstveida izsolē

1930. g. 18. septembri, pulksten 12 dienā

zemāk minēto materiālu piegādi:
1. Mašīneļļa 600 kg
2. Stobru eļļa 200 „
3. Tauki stauferu 100 „
4. Petroleja , . 300 „
5. Spodrināma vilna 200 ,,
6. Ziepes zili raibās, gab. ā 400 gr 50 ,,
7. Sveces, pac. 6 gab. uz 400 gr . 24 „
8. Klingerits 2 m/m 30 „
9. ,. 2>/2 m/m 20 „

10. „ 3 m/m 30 „
11. ,; 4 m/m 10 „
12. Virves manilla 2 " apk. . 100 t. m
13. „ „ 21/2" „ . ? 100 „
14. „ ,, 3 . " „ 200 .,
15. „ „ 31/2" „ 100 „
16. „ „ 4 " „ 100 „
17. x „ „ 41/2" 100 „
18. Šmirģelaudeklis 29'/2x21 cm Ns 0 . 100 Iok.
19. ,, 29i/ 2x21 „ Ne 1 100 „
20. „ 29'/2x21 „ N2 2 100 „
21. . „ 291/2X21 „ N9 3 100 „
22. Ādas cimdi norm. lielumā 100 pāri
23. Ķieģeļi, sarkani 10000 gab.
24. Vīles plakanās 12" S 15 ,
25. „ ' „ 12" B . 5 „
26. ' „ pusapaļas 12" S 5 ,,
27. „ „ 12" B 3 „
28. „ zāģu 6" ' 40 „
29. „ ,; 5" 30 „
30. Spuldzes elektr. 200 vatt. 220 v. ar normālām ieka-

vām un L. 0. V. iniciāļiem uz spuldzēm .... 25
31. Spuldzes elektr. 100 Vatt. 220 v 5 ,
32. Spuldzes elektr. 60 Vatt. 220 v . 10 „
33. „ „ 25 „ 220 v. ...... . 20. „
34. Misiņš (latuns) apaļš 0 13m/m 2 kg
35. „ „ ' „ 0 19m/m 5 „
36. „ „ „ 0 25m/m 10 ,„
37. „ „ „ 0 38m/m . .. ... . - . v . 10 „
38. „ „ „ 0 50m/m 10 „
39. „ „ „ 0 60m/m 10 „
40. „ „ „ 0 65m/m , . . 10 „
41. „ „ „ 0 70m/m. 10 „
42. Skārds, cink. jumtu (11 mārc. loksn.) 6000 „
43. Tērauda virve cink. 63 mm apk. 6x24 ar vienu

kaņepu iepinumu bez lodējumiem ar pretestību
130 kg uz 1 kv. mm ............100 t. m

44. Tērauda virve, cink. 65 mm apk. 6x61 ar 1 kaņepu
iepinumu bez lodējumiem ar pretestību 136 kg
uz 1 kv. mm 22Q

45. Tērauda virve, cink. 0 20 mm ar 1 kaņepu iepinumu
6x61 pie atsevišķu stiepuļu 0 0,7 m/m ar pre-
testību 130 kg uz 1 kv. mm 150 ,,

46. Tērauda virve cink: 0 15 mm ar 1 kaņepu iepinumu
6x37 pie atsevišķu stiepuļu 0 0,7 mm ar pre-
testību 130 kg uz 1 kv. mm 150 ,,

47. Tērauda virve cink. 0 28 mm ar 1 kaņepu iepinumu
6x61 bez lodējumiem pie atsevišķu stiepuļu
0 1,0 mm ar pretestību 130 kg uz 'l kv. mm 50 ,,

48. Tērauda virve cink. 0 22 mm 1 kaņepu iepinumu
6x61 bez lodējumiem pie atsevišķu stiepuļu
0 0,8 mm ar pretestību 130 kg uz* 1 kv. mm 50 „

49. Ostas valdes karogi 1x2 m, vilnas 5 gab.
Tuvākās ziņas un noteikumi Liepājas ostas valdes noliktavā,

Ziemeļvak. ostmalā, 33 (tēl. 74) katru darba dienu no pīkst. 9—14.
Paraugi no tek. N°. 1—23 (ieskaitot) iesniedzami ne vēlāk kā

līdz 16. septembrim 1930. g. Liepājas ostas valdes noliktavā.
Piedāvājumi uz augšā minēto izsoli iesniedzami Ostas valdē

līdz uzrādītam laikam slēgtā aploksnē ar uzrakstu „Izsolei 18. sep-
tembri 1930. g.".

Drošības nauda 5% apmērā no piedāvātās summas.
14307x 1* Liepājas ostas valde.



Ripas Pilsētas Lombards.
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1930. g. 16. un 17. septembrī,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. u. c. nepagari-
nātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1930. g. 2. janvāra
līdz 11. februārim ar

NsNa D 35396—60000,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 14545

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. BZ
Ns 017857/43688 , izd. 1929. g.
1. februārī Liepājas prefektūrā
ar Ruvima Glacmaņa vārdu.

5. Rīgas aizsargu pulka
naudas loterijas izloze notiks
1930. g. 14. septembri, pjkst. 10>
rītā, pulka štābā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 24. 14537

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
Pulka komand. Kr. Tikmanis.

Paziņojums.
1930. g. 19. augustā Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
tekstīltirdzniecības akciju sabie-
drībai „Latrustekstil", kuras mēr-
ķis ir:

a) visāda veida telkstīlpreču
imports-eksports uz un no
PSRS un citām valstīm;

b) vietējā un tranzita tirdznie-
cība ar tekstīl- un citām
precēm uz sava rēķina un
kommisijā.

Pamatkapitāls Ls 200.000,—,
kas sadalās 2.000 akcijās pa
Ls 100— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Abe-Hiršs Feldhūns, dziv.Rīgā,

Strēlnieku ielā 1a;
2) Urichs Feldhūns, dzīv. Rīgā,

Valdemāra ielā Ns 35;
3) Osips Finkelsteins, dz. Rīgā,

Elizabetes ielā 45/47;
4) Leibs Jakobsons, dzīv. Rīgā,

Kungu ielā 6;
5) Iciks Press, dzīv. Rīgā, Kaļķu

ielā 10.
Tirdzniec. nodaļas priekšnieks

14419z P. Kalnozols.
Revidents Aug. Celmiņš.

Paziņojums.
1930. g. 26. augustā Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Apģērbu tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrībai ,,Brāļi
Jakobsoni", kuras mērķis ir:
tirdzniecība ar gataviem apģēr-
biem, kā arī apģērbu izgatavo-
šana.

Pie nodibināšanās sab-ba pār-
ņem savā īpašumā Leizeram
jakobsonam un Jēkabam Jakob-
sonam piederošo apģērbu tirdz-
niecības uzņēmumu zem firmas
,,Brāļi Jakobsoni" ar visiem tā
aktīviem un pasīviem.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
.kas sadalēs 500 akcijās pa
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Jēkabs Jakobsons, dz. Rīgā,

Brīvības ielā 114, dz. 7;
2) Aleksandrs Nautnovs, dzīv.

Rīgā, Kaļķu ielā 16;
3) Ādams Klasons, dzīv. Rīgā,

Stabu ielā 29, dz. 9;
4) Akibs Abramovičs, dz. Rīgā,

Avotu ielā 1/3, dz. 11;
5) Charions Majofiss, dz. Rīgā,

Marijas ielā 8, dz. 15.
Tirdzniec. nodaļas priekšnieks

14420z P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Rīgas galvenā pasta pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
viņa 1922. g. 16. decembrī izd.
personas apl. Ns 27039 ar past-
nieka Eduarda Timuškas vārdu.

Bauskas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina atklātībai, ka š. g.
16. septembri, pīkst. 11 dienā,
Rundāles pag. Adžunu ciemā
otrreizējā vairāksolīšanā pārdos
Gothardam Dičmanim aprakstītu
mantu, sastāvošu no 6 pūrvietām
nepļauta vasarāja labības, nov.
par Ls 120,—, dēļ procentuāla
peļņas un ienākumu nodokļu
piedzīšanas. 14526x

Vārkavas pagasta valde
izdos mazākprasītājiem pagasta
valdes telpās š. g. 12. septembri,
pulksten 12
Vārkavas IV klasīgās pamat-
skolas ēkas, iekšpuses sienu,
virsgrīdas un krāšņu nokrā-

sošanu.
Nodrošinājums izsolē Ls 50.
Pie līguma slēgšanas nodro-

šinājums dubultojams.
Tuvākas ziņas, pagasta valdes

kancelejā no pīkst. 9 līdz 17.
14534x Pagasta valde.

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1; Latvijas iekšz.
pasi KT Ns 018547, izd. no Liep-
nas pagasta valdes 1928. g.
8. jūnijā ar Pāvila Fedotovs
vārdu; 2) karakl. apl. Ns 9693,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
komandiera 1927. g. 24. augustā
ar Pāvela Jāna d. Fedotova
vārdu; 3) zirga pasi Ne 709/13109,
izd. no Tilzas pag. valdes 1926. g.
9. februārī ar Ernesta Pētera d.
Skrastiņa vārdu, pārrakstītu uz
Vasilija Fedotovs vārdu; 4) Latv.
iekšz. pasi KZ Ns 022806, izd.
no Liepnas pag. valdes 1930. g.
4. aprīlī ar NikolajaPuzanskis
vārdu un 5) ieroču atļauju
Ne 111/2233, izd. no Jaunlat-
gales apr. pol. 3. iec. pr-ka
1930. g. 21. maijā ar Nikolaja
Puzanskis vārdu. 13279x

Cīravas pag. valde Aizputes apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: l)Latv.
pasi ser. BV Ne 003229/229,
izd. no Aizputes pag. valdes
1927. g. 8. novembrī ar Augusta-
VilhelmaToniksa vārdu un 2) Lat-
vijas pasi ser. BV Ns 003230/230,
izd. no Aizputes pag. valdes
1927. g. 8. novembrī ar Annas.
Toniks, dzim. Niedols, vārdu.

Liepājas - Aizputes apr. pol.
3. iec. pr-ks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
Ns 216, izd. no Aizputes pol.
iec. pr-ka 1927. g. 25. martā
un pēdējo reizi pagarināta ar
Ns 286 no Liepājas-Aizputes
apr. pol. 3. iec. pr-ka 1930. g.
20. martā, min. ieroču atļauja
bija izdota ar Jāņa Mārtiņa d,
Lībaža vārdu. ~ 13358x

sts tipogrāfijā.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
12. septembri, pīkst. 12, Valde-
māra ielā Ns 20, pārdos vairāk-
solīšanā Dāvidam Municam pie-
derošas mantas, sastāvošas no
dzīvokļa iekārtas mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 14525x

Rēzeknes apr. pol. 5. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 21. septembrī
Atašienas pag., Borovkas mājās,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Piuss Dubrovskam piederošas
šādas mantas: viena (1) zāļu
pļaujama mašīna ,,Melikors" fir-
mas un viens separators ,,For-
tūna" firmas, novērt, kopsummā
par Ls 600, dēļ Ls 568,98 ar %
piedzīšanas, saskaņā ar Rīgas
pils. Veselības nodaļas bērnu
nama rakstu Ns 301, no š. g.
16. jūlija. 14524x

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 8. septembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ne 6,
dz. 12, M. Segals prasības lietā
noliktā ūtrupe nenotiks, jo pra-
sība nokārtota.

Rīgā, 1930. g. 5. s<;?;? tembri.
14539 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 4815, izd. no
Auto Tanku pulka k-ra, 1928. g.
23. augustā ar Fridricha Sotaks
vārdu, dzim. 1906. g. 11. aprīlī,
dzīv. Artilērijas ielā Ns 60, dz. 2.

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 500, izd. 1929. g.
27. aprīlī no Armijas spiest.
pr-ka ar Johana Molofejs vārdu,
dzim. 1906. g. 20. okt., dzīv.
Rēveles ielā Ns99, dz. 10. 14541x

Liepājos Kopējos slimo kases
uēlēšanu lonunisijo

tarba Mii plāi vīlēšanai
kases statūtu izstrādāšanas kommisijā paziņo, ka:

1) Vēlēšanās kases statūtu izstrādāšanas kommisijā iesniegts
tikai viens derīgs kandidātu saraksts ar šādiem kandidātiem.

1. Smurģe Pauls, Liepājas fabrikantu apvienība un A/S Liepājas
ādu fabrika ,,Korona ", Ādu ielā Ns 25.

2. Dinstmanis Fridrichs, Gottl. D. Mevers spiestuve, Pasta
ielā Ns 8.

3. Gūtmanis Jozefs, Gūtmanis dzirnavas un zāģētava, Bāreņu
ielā Ns 3,

kuri skaitās par ievēlētiem bez balsošanas.
2) Izsludinātās ,,Vald. Vēstn." 195. num.

vēlēšanas i o. 8. septembrī nenotiks.
Priekšsēdētājs R. Krastiņš.

14520x Locekļi: E. Birznieks, J. Ostnieks.

Latgales skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo kases darba devēju

pārstāvju vēlēšanas kommisijā
ziņo, ka sakarā ar to, ka vēlēšanu kommisijai tika iesniegts pavisam
viens kandidātu saraksts, noliktās uz š.g. 8.'septembra un izsludinātās
,,Vald. Vēstn." no š. g. 29. augusta

darba devēju pārstāvju vēlēšanas «liks
un ka saskaņā ar T. L. ministrijas rīkojumu no š. g. 20. augusta
4. pantu skaitās par ievēlētiem augstāk minētā statūtu izstrādāšanas
kommisijā:

1) Pēters Zadvinskis un
2) Jezupš Bekers. 14519x Vēlēšanu kommisiia.

Cerības biedr. krāj-aizdevu kases liku. kommisijā
sasauc š. g. 22. septembri, pulksten 7 vakarā, Vaļņu ielā 14, dz. 3,,

pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1. Likvidācijas kommisijas ziņojums par likvidācijas gaitu.
2. Likvidācijas kommisijas norēķina pieņemšana.
Ja 22. septembrī nesanāktu statūtos paredzētais biedru skaits,

tad 8. oktobrī, pulksten 7 vakarā tais pat telpās notiks II pilna
biedru sapulce, kura būs pilntiesīga pie katra ieradušos biedru
skaita. 14554 Likvidācijas kommisijā.

Latvijas banka
pārdod nekutamus īpašumus Risa:

1) mūra namu Pēterbaznicas lauk. 37,
2) mūra namu Torņa ielā JVe 31.

Tuvākas ziņas Latvijas bankas akreditīvu daļā. L 3945

teju i zemes \$ departamenta I raju inženieris
š. g. 13. septembri, pulksten ' 10 dienā, savā kancelejā, Kaļķu

ielā Ns 1, dz. 3,

izdos jauktā izsolē Rīgas-Daugavas vecā dzelzs tilta III,
IV un V posmu brauktuvju virsgrīdas atjaunošanu.
Drošības nauda Ls 1200,—. L 3971 14552
Ar noteikumiem var iepazīties kancelejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta II rajona Inženieris,
Jelgavā, pilī, savā kancelejā, š. g. 18. septembri, pulksten 10,

izāos jauktā izsotē:
1) Dzelzsbetona caurtekas būvi uz Jelgavas — Staļģenes jaun-

būvējamās šosejas km 15,1 ar aiļu 1,60 x 1,95 mtr. No-
drošinājums Ls 267,—.

2) Dzelzsbetona tilta būvi uz Jelgavas — Staļģenes šosejas
km 18,736. Nodrošinājums Ls 230,—.

3) 4 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz Jelgavas — Ošu kroga —
Staļģenes jaunbūvējamās šosejas km 15,565, km 16,546;
km 19,303 un km 20,320. Nodrošinājums Ls 140,—.
Tuvākas zinas II rajona inženiera kancelejā parastā darba

laikā. L 3931 14551

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. raj. inženieris Ventspilī

izdos š. g. 19. septembrī,

jauktā (rakstveida un mutvārdu) izsolē
grants piegādes darbus:

1. Pulksten 10, Stendes pagasta namā:
61 kub. m piegādi uz Ventspils—Talsu I šķ. ceļa km 70,50 līdz

70,80 Stendes pagostā. Nodrošinājums Ls 55,—.
2. Pulksten 12, Virbu pagasta „Jurģu" krogā:

124 kub. m piegādi uz Kuldīgas—Stendes I šķ. ceļa km 30,500
lidz 34,192 Stendes pagastā. Nodrošinājums Ls 55,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi rajona inženiera kancelejā pa-
rastā darba laikā. 14522

Z. H. LmilKūimniecibūs pārvalde
Izsludina

sacensību 500 gab. glābšanas jostu (vestu)
piegādāšanai.

Jostām jābūt īio laba materiāla un laba darba izpildījuma.
Jostām jānes vitš ūdens 7'/2 kg dzelzsvara 24 stundu laikā.

Personas, kas vēlētos piegādāt vai izgatavot minētās jostas,
tiek lūgtas iesniegt savus piedāvājumus līdz ar paraugiem Lauk-
saimniecības pārvaldei līdz š. g. 22. septembrim, pulksten 11,
iemaksājot drošības naudu Ls 100-.—, uzdodot arī piegādāšanas laiku.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz zvejniecības un zivkopības
nodaļa, adr. Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 4, ist. 18. 14521

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 18. septembrī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Jēkabpils virsmežniecībā: Vērtība Ls

Vien. 4 Elekšu krautuvē 410,31 sters priedes stutmaikas, 2,44 m g., ar kluču]
piemaisījumu, 185 gab. kāršu I „,-„

Dūņu kroga kfautuvē 707,10 steri priedes stutmaikas, 2,44 m g., ar kluču! '
piemaisījumu, 415 gab. kāršu I

„ 5 Lugenieku kfautuvē 557,25 steri egles stutmaikas, 2,44 m g., ar kluču pie-ļ
maisījumu, 400 gab. kāršu .ļ_Dignājas mežamuižas 97,04 steri egles stutmaikas, 2,44 m g., ar kluču pie- ļ

4/uu>krautuvē maisījumu J
Burtnieku virsmežniecībā:

{

164,00 steri egles kluču, 2,44 m g ļ
16,00 ,, papīrmalkas, 2,14 fn g. ? , \ 1910,—
20,00 „ egles stutmaikas, 2,14 m g J

Jelgavas virsmežniecībā:
,, 1 Misas labā krastā pie

Paužu mājām 380,80 steri papīrmalkas , 2,14 m g 3050,
„ 2 Misas kreisā krastā

pie Dumpja mājām 957,55 ,, papīrmalkas, 2,14 m g 7660,
Skrundas virsmežniecībā:

,, 1 pie Skrundas stac. 50 gab. slīperu 250,
Inčukalna virsmežniecībā:

{1181 ,00 sters stutmaikas ]
250,00 steri papīrmalkas \ 12800
139,09 m3 (1320 gab.) skuju koku kluču J

Liepājas virsmežniecībā:

"
33 Li

VizifnamS,pK ) 2,^°, m3 (616 gab) skuju koku baļķu
ļ _

stos sasieti ļ 3> 30
" < 32 » > sku J u koku kluču / '

111 gab. slīperu \
,, 34 turpat \ 9 „ timberu J 810,—

l 5 „ blokbaļķu J*
Aizputes virsmežniecībā:

{26
,00 steri skuju koku kluču ļ

4,00 „ egles stutmaikas > 380,—
15,50 ,, papīrmalkas J

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisijā pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības-naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 14535

Iespiests Vai

(Rīgas tirgotāju uanfta afrc. san.
ttilante 193©. g. 1. jūlija.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls
Kase . . 246 325, 18 Akciju kapitāls 2 500 000,—
Tekošs rēķins Latv. bankā .... 36254,41 Rezerves kapitāls 220676,25
Tekošs rēķins citās kredītiestādes . 99 746,47 Speciāli rezerves kap 30 257,61
Ārzemju nauda 6 330,75 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . 270 664,77
Vērtspapīri 1072 479,30 Tekoši rēķini 1913542,94
Diskontēti vekseļi: Spec. tek. rēķ. pret veks. Latvijas

a) portfelī ..... 2261794,67 bankā 94000 —
b) pie korespondentiem .... 125800,13 Red. ārz. tratēs 1040 646,—
c) pie Latvijas bankas .... 94000, — Korespondenti Nostro 1030419,99

Aizdevumi 300,— Korespondenti Loro 576 216,64
Aizdevumi ori cail . ....... 1 441 724,55 Procenti un kommisijā 467 120,47
Ārzemju tratēs ' . . 1040 646,— Nama pārvaldes ieņēmumi .... 25140,—
Korespondenti Nostro .

' 208 044,39 Nodokļi. 48915,30
Korespondenti Loro 92 398,25 Dividendes 5248,75
Nekustama manta 1210 000,— Pārejošas summas 38 504,63
Inventārs

' • 136 902,54 Dažādi pasīvi 136 768,86
seti ...:::::: 14977-
Atmaksājami izdevumi 433,55
Procenti un kommisijā 150 369,39
Tekoši izdevumi 122 423,35
Nama pārvaldes izdevumi .... 8 692,40
Pārejošas summas 27 849,86
Pārējie aktīvi .__ . 630,02 _

Ls 8 398 122,21 Ls 8 398 122,21

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls Ls
a) portfelī 745 881,04
b) pie korespondentiem ? ? 49 442,47 795 323,51

Akkred. debitori 17 360,67
Avalu un galv. debitori . 1 570 482,04

Ls 2383 166,22

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kap. vērtspap : 174 377,05

Apsardzības kap. vērtspapīri:
Valsts un valdīb. garant. un pašvaldību aizņēmumi un ķīlu zīmes 898 102,25

Ls 1 072 479,30 Vol .
14402x -=1— Val(|e-


	Valdības Vēstnesis no. 201 06.09.1930��$桭瑸쎘㥏��傖
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㜳〰㈰〰㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌲〰㌰��
	Māksla��4㔲5
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193蠩퀩����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ԁँࠇ恖⼈选팛Ȁ܀ଁࠇ×謑�
	Meklējamo personu saraksts JVe 485.�팛Ȁ܀ଁ
	Article
	KURSI.
	Article
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


